
　初夏の候、皆様におかれましては益々ご健勝でお過ごしのこととお喜び申し上げます。

　日頃より、当連合会の事業推進にあたりましては、格別なるご理解とご協力をいただき

心よりお礼申し上げます。

　さて、当連合会では、町内会長を対象として、その役割や当連合会についての理解促進

を図るため、町内会長を対象とした研修会を開催しております。

　つきましては、大変ご多忙中とは存じますが、ご参加くださいますようお願い申し上げ

ます。

1 日　程 令和７年７月３１日（木）

2 時　間 １８時００分～１９時３０分（１７時３０分受付開始）

3 会　場 市役所１０階　第５AB会議室

4 定　員 ５０名　（要事前申し込み：先着順）

5 参加費 無　料

6 研修内容 ◎基調説明

　・町内会長の役割について

　・帯広市町内会連合会について

◎持続可能な町内会の運営について

　・みんなの負担を減らそう！ミニマム町内会のすすめ

7 申込締切 令和７年７月１８日（金）まで

（定員になり次第締め切りとなります。）

8 申込方法 ご参加いただける方は、「町内会名」「氏名」「電話番号」を、

電話、ＦＡＸ又はメールで、下記の事務局までお申込みください。

9 その他 車でお越しの場合は、市庁舎南側駐車場をご使用ください。

記

帯 市 町 連 第 23 号

令 和 7 年 6 月 13 日

帯 広 市 町 内 会 連 合 会

会 長 古 澤 愼 二

町内会長各位

【事務局】 〒０８０－８６７０

帯広市西５条南７丁目１番地

帯広市 市民活動課内

電話 ６５－４１３０ ／ FAX ２３－０１５６

メールアドレス active@city.obihiro.hokkaido.jp



帯広市町内会連合会事務局

FAX：２３－０１５６

メール：active@city.obihiro.hokkaido.jp

・

どちらかに〇をつけてください

町内会

※研修会の参加、不参加に関わらず、活動事例報告について、情報提供いただけると幸

いです。ご協力のほどよろしくお願い致します。

ご自身の町内会で工夫している取り組み（役員の負担軽減、特徴的な活動等）をご

紹介ください。今後の取り組みの参考とさせていただきます。

町 内 会 名

参 加 不 参 加出 欠

電 話 番 号

氏 名


